
UCHWAŁA NR XL/293/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z póź.zm.1)) oraz art. 24 ust. 5 c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 1187 z póź.zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy, od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi, nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 13/50, 
o powierzchni 0,37 ha, położonej we wsi Głogowa, obręb geodezyjny PGR Głogowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.155.

Id: 429F2169-3544-439C-AA00-BFA46C8D2EF9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Skarb Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi, jest
właścicielką nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 13/50, o powierzchni 0,37 ha,
położonejwe wsi Głogowa, sklasyfikowanej jako opisu użytku dr- droga.

Zgodnie z art. 24 ust. 5c nieruchomości wchodzące w skład Zasobu oraz grunty przeznaczone pod drogi,
Agencjamoże, w drodze umowy,nieodpłatnieprzekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego.

Przedmiotowa działka stanowi drogę do ogródków działkowych na terenie osiedla Głogowa i po przejęciu
wejdzieona w skład zasobu nieruchomościgminy.

Nieodpłatne przekazanie nastąpi na podstawie aktu notarialnego, po uprzednim podjęciu przez Radę Miejską
w Krośniewicach przedmiotowejuchwały.

Id: 429F2169-3544-439C-AA00-BFA46C8D2EF9. Uchwalony Strona 1




